
89 

 

   

 

Помічнянська міська рада 

Добровеличківського району Кіровоградської області 

  Сьома сесія  восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 лютого  2018 року                                 №  139 

м. Помічна 

 
Про затвердження нової редакції  
Статуту Помічнянського комбінату  
Комунальних підприємств 
      
 

 Розглянувши подання адміністрації Помічнянського комбінату 

комунальних підприємств від 25.01.2018 року № 10 про внесення змін до 

Статуту Помічнянського комбінату комунальних підприємств, затвердженого 

рішення виконкому Помічнянської міської ради від 30.04.2013 року № 71 та 

затвердити його в новій редакції, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  в и р і ш и л а: 

 

           

 І. Затвердити нову редакцію Статуту Помічнянського комбінату 

комунальних підприємств ( додається ). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань будівництва, житлово-комунального 

господарства, транспорту і зв'язку  та земельних відносин. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Антошик М.М.  

        

 

 

 


	F:\Створення відділів та затвердження Положень\139 про затвердження Статуту ККП.doc
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про затвердження нової редакції
	Статуту Помічнянського комбінату
	Комунальних підприємств



